UBND HUYỆN SƠN HÀ

PHÒNG TN&MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  02/TB-TNMT               Sơn Hà, ngày  22 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI QUAN TÂM
Về việc mời đơn vị tư vấn lập đề cương, dự toán kinh phí xác định giá

đất cụ thể để tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất để xây dựng

các dự án trên địa bàn huyện Sơn Hà

Kính gửi: Các tổ chức, đơn vị có chức năng tư vấn xác định giá đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/7/2024 của Chính phủ quy

định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ quy

định về giá đất;

Căn cứ Công văn số 173/UBND-TNMT ngày 21/01/2025 về việc thực hiện

xác định giá đất cụ thể để thực hiện công trình khẩn cấp Khắc phục khẩn cấp điểm

sạt lở núi Mang Kà Muồng, thôn Nước Tang, xã Sơn Bao, huyện Sơn Hà;

Hiện nay, Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Sơn Hà đang có nhu cầu

thuê đơn vị có chức năng thực hiện Gói dịch vụ tư vấn lập đề cương dự toán và dự

toán kinh phí xác định giá đất cụ thể tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất

để xây dựng các dự án trên địa bàn huyện. Để có cơ sở lựa chọn đơn vị tư vấn có

đủ năng lực pháp lý theo quy định. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện thông

báo rộng rãi tới các đơn vị, doanh nghiệp có đủ năng lực và điều kiện đáp ứng đúng

quy định pháp luật tham gia chào giá với nội dung cụ thể như sau:

 1. Mục đích: Lập đề cương dự toán và dự toán kinh phí xác định giá đất cụ

thể tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất đối với thực hiện công trình khẩn

cấp Khắc phục khẩn cấp điểm sạt lở núi Mang Kà Muồng, thôn Nước Tang, xã Sơn

Bao, huyện Sơn Hà.

 2. Bộ hồ sơ Thư quan tâm gồm: Hồ sơ pháp lý doanh nghiệp; Bản mô tả

năng lực kinh nghiệm.

 3. Hình thức xét chọn: Xét hồ sơ năng lực và mức phí chào giá cạnh

tranh đối với gói dịch vụ.

 4. Hồ sơ quan tâm gửi trực tiếp về: Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Sơn Hà.

Địa chỉ: Số 536 đường Tương Dương , thị trấn Di Lăng, huyện Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi.

Điện thoại liên hệ: 0935135777.

5. Thời hạn nộp Thư quan tâm: Chậm nhất trước 17h ngày 16/02/2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Ban Quản lý DA ĐTXD và PTQĐ

huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện Sơn

Hà;

- Lưu: TNMT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tùng Sơn

		2025-01-22T09:23:29+0700

		2025-01-22T09:24:09+0700